
Saat 09 Ocak 2023 Pazartesi 10 Ocak 2023 Salı 11 Ocak 2023 Çarşamba 12 Ocak 2023 Perşembe 13 Ocak 2023 Cuma

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

BÜRO YÖNETĠMĠ

Öğr. Gör. Cahit KAVTELEK

Amfi 2

12.00-13.00

TEMEL HUKUK

Öğr. Gör. BsĢak Oya KORAP

Amfi 2

13.00-14.00

 EKONOMĠ

Öğr. Gör. Cahit KAVTELEK

102-108

14.00-15.00

Genel ĠĢletme

Öğr. Gör. Özgür Doğan GÜRCÜ

Amfi 2

15.00-16.00

E-TĠCARET

Öğr. Gör. Cahit KAVTELEK

102-108

16.00-17.00

17.00-18.00

18.00-19.00

Ders saati

16 Ocak 2023 Pazartesi 17 Ocak 2023 Salı 18 Ocak 2023 Çarşamba 19 Ocak 2023 Perşembe 20 Ocak 2023 Cuma

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

KLAVYE TEKNĠKLERĠ

Öğr. Gör. Cihat ÇETĠN

Bilg. Lab. Birinci Öğretim

11.00-12.00

KLAVYE TEKNĠKLERĠ

Öğr. Gör. Cihat ÇETĠN

Bilg. Lab. Ġkinci öğretim

12.00-13.00

13.00-14.00

OFĠS YAZILIMLARI

Öğr. Gör. Cihat ÇETĠN

Bilg. Lab.

14.00-15.00

OFĠS YAZILIMLARI

Öğr. Gör. Cihat ÇETĠN

Bilg. Lab.

15.00-16.00

OFĠS YAZILIMLARI

Öğr. Gör. Cihat ÇETĠN

Bilg. Lab.

16.00-17.00

17.00-18.00

18.00-19.00

YALOVA ÜNİVERSİTESİ                 

ÇINARCIK MESLEK YÜKSEKOKULU

1. SINIF (NORMAL ÖĞRETİM  VE İKİNCİ ÖĞRETİM) FİNAL SINAV PROGRAMI

UZEM

Sınavlar, 15.30 - 17.00 aralığında 

yapılacaktır.

102-108

1. SINIF (NORMAL ÖĞRETİM  VE İKİNCİ ÖĞRETİM) FİNAL SINAV PROGRAMI

Büro Hizmetleri ve Sekreterlik Bölümü

Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı Programı

 

 YALOVA ÜNİVERSİTESİ                 

ÇINARCIK MESLEK YÜKSEKOKULU

Büro Hizmetleri ve Sekreterlik Bölümü

Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı Programı



Saat 09 Ocak 2023 Pazartesi 10 Ocak 2023 Salı 11 Ocak 2023 Çarşamba 12 Ocak 2023 Perşembe 13 Ocak 2023 Cuma

08.00-09.00

09.00-10.00

PROTOKOL VE SOSYAL 

DAV. KUR.

Öğr. Gör. Özgür Doğan GÜRCÜ

Amfi 1

10.00-11.00

MESLEKĠ YAZIġMALAR.

Öğr. Gör. Özgür Doğan GÜRCÜ

Amfi 2

11.00-12.00

GENEL TURĠZM

Öğr. Gör. Özgür Doğan GÜRCÜ

102

HUKUK SEKRETERLĠĞĠ

Öğr. Gör. BaĢak Oya KORAP

Amfi 1

12.00-13.00

MÜġTERĠ ĠLĠġKĠLERĠ YÖN.

Öğr. Gör. Cahit KAVTELEK

Amfi 1

13.00-14.00

14.00-15.00

MESLEKĠ YABANCI DĠL I

Öğr. Gör. Cahit KAVTELEK

102-108

HALKLA ĠLĠġKĠLER

Öğr. Gör. Nazan AYAN

102

15.00-16.00

ĠSTATĠSTĠK

Öğr. Gör. Dr. Tuğba 

DEMĠRKIRAN

Amfi 2

16.00-17.00

17.00-18.00

18.00-19.00

Ders saati

16 Ocak 2023 Pazartesi 17 Ocak 2023 Salı 18 Ocak 2023 Çarşamba 19 Ocak 2023 Perşembe 20 Ocak 2023 Cuma

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

ĠLETĠġĠM

Öğr. Gör. Cihat ÇETĠN

Amfi 2

12.00-13.00

TOPLANTI YÖNETĠMĠ

Öğr. Gör. Cihat ÇETĠN

Amfi 2

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

2. SINIF (NORMAL ÖĞRETİM  VE İKİNCİ ÖĞRETİM) FİNAL SINAV PROGRAMI

ÇINARCIK MESLEK YÜKSEKOKULU

                

                

Büro Hizmetleri ve Sekreterlik Bölümü

 YALOVA ÜNİVERSİTESİ

Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı Programı

2. SINIF (NORMAL ÖĞRETİM  VE İKİNCİ ÖĞRETİM) FİNAL SINAV PROGRAMI

 YALOVA ÜNİVERSİTESİ

ÇINARCIK MESLEK YÜKSEKOKULU

Büro Hizmetleri ve Sekreterlik Bölümü

Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı Programı


